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ARSREDOVISNING FOR BRF KALLAN

Styrelsen for Brf Kiillan avger hiirmed Srsredovisning for rdkenskapsAreI2004-07-01 - 2005-06-30.

FORVALTN I N GSBERATTE LSE

Styrelse och revisorer

Styrelse och revisorer till och med niista foreningsstdmma:

Ordinarie ledami5ter Styrelsesuppleanter
H6kan WallinGertAlm6n

Tiina Tuomi
Maria Lexhagen
Alice Jonsson
Sven Mathson
Magnus Olofsson

Revisor

Solweig Reichenberg

ordforande
sekreterare
vice ordfdrande
ledamot
ledamot
Ledamot, (avflyttad)

Revisorsuppleant

Vakant

I tur att avgA fr6n styrelsen; Gert Alm6n, Maria Lexhagen, Tiina Tuomi, Alice Jonsson.

I tur att avgA som styrelsesuppleant; Hikan Wallin.

Valberedning

Sammankallande, Jens sjokvist

Niklas Lindstrom

Stdmmor och styrelsesammantrdden

Under Aret har styrelsen hallit 6 st protokollforda sammantrdden exkl foreningsstdmman.
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Fastigheten

Foreningen omfattar fastigheten Torpet '1 1, Frosdn i Ostersunds kommun. PA denna fastighet iir bostadshus
uppforda med sammanlagt 51 ldgenheter med en ldgenhetsyta av 4,036,5 kvadratmeter. Dessutom uthyres 1 st lokal
med en yta av 81,5 krradratmeter. PA fastigheten finns ocksi til lg6ng til l I st gai-age samt 49 st parkeringsplatser.

Taxeringsvairdet p5 fastigheten eir vid raikenskapsSrets utgang 14.314.000 kr varav markvdrdet 3.52g.000 kr. (fg 6r
14 .314.000 k r )

Byggnaden inkl. sophuset har under Aret avskrivits med j23.614 kr.

Fastighetsfrirsdkri n g
Fastigheten iir fullviirdesforsuikrad hos Jiimilands Ldnsforsdkringsbolag.
Avtal med Anticimex AB om garanti mot skadedjur.

Hyressittning
Avgifterna for bostadsrdtterna utgjorde 2005-06-30 i genomsnitt 456 kr per kvadratmeter ldgenhetsyta och 6r.

Verksamhetsberdttelse samt reparationer och underhitl
Del av pannrum och tvdttstuga har byggts om till bastu och relaxavdelning.
Ytterligare ett torkrum i tvdttsugan har stdllts i ordning.
Forarbete till byggnation av carport har startat. (Bygglovsansokan dr inldmnad)
Ett nytt fdrr6d i sophuset har fdirdigstdllts.
Byte av alla termostater pA elementen i ldgenheterna har utforts under 6ret.
GenomgSng av ventilationen til l samtliga ldgenheter. OVK
F6reningen har haf 2 stdddagar under aret en pa varen och en pa hosten,
Tyvdrr har vi haft vattenskador i 2 st kdk och 1 badrum. Kostnaden for detta motsvarar sjdlvriksken.
Vl har under 6ret filmat samtliga avloppsstammar i samiliga byggnader.

L6ner och arvoden
Arvodet till viceveirden uppgdr for 6ret ttll30.712 ( fg 61 23.562 ) kr exkt. sociala avgifter.
Fastighetsekonomi MichaelAdamsson AB har utfort den ekonomiska forvaltningen till en kostnad
av 34.426 (fg Ar 37.267 ) kr
Arvoden til l styrelse och til l revisor har under 6ret uppg6tt til l 1 1.2S0 kr

F<irslag till vinstdisposition

Till forenin gsstiimmans forfogande stAr foljande vinstmedel
Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen fdresl6r att
till yttre reparationsfond avsiittes
i ny r-ikning balanseras

0
393 833
393 833

393 000
833

393 833
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RESULTATRAKNING Not 2004-07-01
2005-06-30

2043-07-01
2004-06-30

Rcirelsens intdkter
Hyresintzikter
Ovriga intdkter

R6relsens kostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Fastighetsf6rsdkring
Fastighetsadmin istration
Fastighetsskatt

Summa fastighetskostnader

1 947 653

4
1 924 232

2

4

1 947 657

-1 030 962
-25 680

-1 16 058
-70 247

1 924 234

-925 454
-19 869
-98 677
-69 221

- 1 2 4 2 9 4 7 -1 113 221

Driftnetto 1 704710 811 013

Fastighetsunderh6ll -33 908 -191 308

Driftnetto 2 670 802 619 705

Avskrivningar enligt plan
Central administration

-283126
-11250

-271939
-11 050

R<irelseresultat 376 426 336 716

Finansiella intdkter och kostnader
Rdnteintdkter

Rdntekostnader fastighetsl6 n

Resultat efter finansiella

Skatt pA Arets resultat 1 0

ARETS RESULTAT 393 833 242498
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BALANSRAKNING Not 2005-06-30 2004-06-30

TILLGANGAR

Anldggn ingstillgAngar

Materiella anldggningstillgingar

Byggnader
Maskiner och inventarier
PAgSende nyanldggningar och fdrskott
avseende materiella anleiggningstillgAngar

Finansiella anldggningstillgingar
Andra lAngfristiga vdrdepappersinnehav

Summa anldggningst i l lg ingar

OmsdttningstillgAngar

Kortfristiga ford rin gar

Kundfordringar
Skattefordran
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

1 1
1 2

2 506 152
73 092

38 409

2 617 653

11  600

2 7 1 9  9 1 8
142 452

2 862 370

363 659

1 3

11 600

2629 253

0
83 982
42 160

363 659

3 226 029

2 333
87 726
47 825

126 142

1 896 758

2022900

137 884

1 019 029

1 156 913

SUMMA TILLGANGAR 4 652 153 4382942



sid 5 (13)

El rF  l { i lhn

793200-0248

BALANSNAXruIruC Not 2005-06-30 2004-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital M

lnsatser
UpplAteseavgift
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
FastighetslSn

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
F6rskott frdn kunder
Inre reparationsfond
Leverantdrsskulder
Skatteskulder
Personalens skatter, avgifter och lOneavdrag
Upplupna kostnader och fdrutbetalda intikter

355 000
480

1542939

355 000
480

1 300 029

1 898 419

0
393 833

1 655 509

4 1 2
242498

1 5

393 833

22922s2

1 834 518

- 242910

1  898419

1 965 042

1 5

1 6

1 834 518

120 000
138 761
123 469
65 400

1 041
2201

74 511

1 965 042

1 1 0 0 0 0
139 093
123 584
84 738

1 147
0

60  9191 7

525 383 519 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 652 153 4382942

POSTER INOM LINJEN 2005-06-30 2004-06-30

Stiillda sdkerheter

Ansvarsf6rbindelser

1 8 4 031 000

lnga

4 031 000

Inga
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MEDELANALYS 2005-06-30

Kassa, postgiro och bank vid irets bdrjan

Rdrelsepiverkan

Drift netto justerat med avsdttningar

Kundfordringar - fOrdndring

Ovriga kortfr. fordringar - fordndring

Kortfristiga skulder - foraindring

I nfl<ideJUtfltide av likvida medel

Lin/Riintebidrag

Nettouppl6ning (upplAning ./. Amortering)

Rainteintzikter

R€rntekostnader

Infldde-/Utfldde av likvida medel

Investeringar

lnvesteringar i anlaiggningstillgdrngar

Fdrsiil jning av an1699 ningstillgAngar

Infl6de-/Utfl6de av likvida medel

Ovriga in och utbetalningar

Uttag inre reparationsfond

Infliide-/Utfldde av likvida medel

Kassa, postgiro och bank vid irets slut

FOrdndring av likvida medel under Sret

1 019 029

673 s53
2 333
9 409

-3 983
681 312

-120 524
BB 767

-71 360
-103 117

-38 409
352 059
313 650

-14 116
-14116

1 896 758

Likvid att disponera 1 896 758

Fdrdndring av likvida medel under iret 877 729
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
De redovisningsprincipei'som dr tiilaimpade Overensstdmmer meci Arsrecjovisningslagen samt rekommendationer och
uttalanden frAn Bokforingsndmnden.

F6ljande vdrderings- och omrdikningsprinciper iir tillaimpade i Srsredovisningen:

Avskrivningsprinciper fd,r antiigg ningstillgingar

Avskrivningar enligt plan baseras p6 ursrungliga anskaffningsvdrden och beriiknad nyttjandeperiod.
Nedskrivning sker vid best6ende vdrdenedgAng.
Foljande avskrivningstider tilldmpas:
Byggnader
Maskiner och inventarier

Fordringar
Fordringar dr redovisade till det belopp varmed de beriiknas inflyta.

2%
10-20%

RESULTATRAKNING

Not 1 Hyresintiikter 2004-07-01 Kr 2003-07-01 Kr

1 834 629 455 t Aeg z+a asoHyresintiikter lokaler ZE 2OO 309 25 364 311Hyresintdkter garage o p-plats rc1 g2S 8g 620
Avsaftning inre reparationsfond _14 001 _3 _2g 000 _7
Ovriga inteikter 4 2
Summa
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FASTIGHETSKOSTNADER

Not 2 Driftkostnader

Fastighetsskotsel entreprenad
Snorojning o markunderhdll
Steidning
Material
Bevakning o Besiktningskostnader
Ovriga externa kostnader

2004-07-01
2005-06-30

-96 381
U

-288
-10 677
-4 088
-1  188

Kr 2003-07-01
2004-06-30

-23 -'135 567
0 -10  000
0 -208

-3 -11 865
-1 0
0 -12250

-33
-z

0
- J

0
-3

Summa

Reparationer
Reparation bostiider
Reparation lokaler
Reparation installationer
Reparation utvdndigt
Reparation tomt

-112 622

-68226
0

-45 765
-11 128

0

-27 -169 890

-17 -830
0  - 1 5  5 1 5

-11 -46 202
-3 -12 576
0 -22351

41

0
-4

-11
- J

-5

Summa

Taxebu nd n a kostn ader och u pov ii rm n i nq
EI
Veirme
Vatten o avlopp
Sophiimtning
Kabel tv, bredband, porttelefon

-263 006

-7s 912
-336 323
-69 179
-51 610

-122 310

-31 -97 474

-18 -91 428
-82 -340 653
-17 -80  158
-13 -42 491
-30 -103 360

-23

-22
-83
- 1 9
- 1 0
-25

Summa -655 334 -160 -658 090 -159

Summa driftkostnader -l 030 962 -218 -925 454 -223

Not 3 Fastighetsadmin istration 2004-07-01
2005-06-30

KrKr 2003-07-a1
2004-06-30

Forvaltningsarvode
LOn fastighetsskOtare
Ovri ga ad minsistrationskostnader

-34 426
-40 216
-36 460

-8
- 1 0
-9

-37 267
-31 461
-26 855

-9
-8
-7

Summa

Not 4 Fastighetsskatt

-116 058 -28 -98 677 -25

2003-07-01
2004-06-30

Kr2004-07-01
2005-06-30

Kr
lm2
-16
-53
-69

2
Fastighetsskatt bostad -65 903

-4 344Fastiqhetsskatt lokal
Summa

Not 5 Fastighetsunderhill

-64 871
-4 350

-69 221

2003-07-01
2004-06-30

-16
-53
-69-70 247

2004-07-01
2005-06-30

KrKr

UnderhAll lokaler
Underh6Il installationer
UnderhAll huskropp utvdndigt
UnderhAll markytor

0
-33 908

0
0

0
-8
0
0

-41 158
-136 932
-10 520
-2 698

- 1 0
-33
-3
-1

Summa -33 908 -191 308 47
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Not 6 Avskrivningar enligt plan 2004-07-01
2005-06-30

2003-07-01
2004-06-30

Avskrivningar pi byggnader
Avskrivningar pA maskiner och andra tekniska anldggningar
Avskrivningar pA inventarier, verktyg och installationer

Fordndring bostadslAneskuld

-128 614
-69 360
-3 964

-81 188

-123 614
-69 360

2 . !ae

-74 999

Summa

Not 7 Central administration

-283126

2004-07,01
2005-06-30

-271939

2003-07-01
2004-06-30

Styrelsearvoden
Revisionskostnader

-9 250
-2 000

-9 050
-2 000

Summa

Not 8 Riinteintiikter

-11250

2004-07-01
2005-06-30

-11 050

2003-07-01
2004-06-30

Riinteintiikter
Skattefria rtinteintZikter

87 336
1 430

1 131
1  5 1 3

Summa

Not 9 Riintekostnader m m

88 766

2004-07-01
2005-06-30

2 644

2003-07-01
2004-06-30

R€intekostnader fastig hetslAn
Ovriga fi nansiella kostnader

-71 360
0

-94 864
-1 931

Summa

Not 10 Beriikning schablonskaft

-71 360

2044-07-01
2005-06-30

-96 795

2003-07-01
2004-06-30

Taxeringsviirde
3o/o ?v taxeringsvdrde
Riinteintdikter
Riintebidrag
Rdntekostnader
Summa

14 314 000
429 420
87 336

0
-71 360
445 396

14 314 000
429 420

1 131
0

-96 864
333 687

Ackumulerat underskott
Beskattningsunderlag

Schablonskatt (28%l

-874 635
-429235

-'t 208 322
-874 635
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BALANSRAKNING

Not 11 Byggnader och mark
der

l ^ a A a n . l ^  a n a l z a f f n i n a ^ . , x - l ^
r l  r v q s r  r u g  a r  r o ^ q i l t  I t  t g D v d t  u c

UtgAende ackumulerade anskaffningsvdrden
Ing6ende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
UtgAende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgiende bokfdrt viirde

Mark

Markinventarier

Ing6ende anskaffningsviirde
Arets anskaffningar
Utgiende aekumulerade anskaffningsvtirden
IngAende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
UtgAende ackumulerade avskrivningar enligt plan

UtgAende bokfiirt vii rde
Balans post bostadslin

UtgAende bokfdrt viirde totatt
Taxeringsviirden

Byggnader
Mark

2005-06-30

4 630 662

2004-05-30

4 630 862
4 630 862

-2 228 350
-123 614

-2 351 964

2 278 898

122 500

19 828
0

19 828
-11 898
-3 966

4 630 862
-2 351 964

-128 614
-2 480 578

2 150 284

122 500

19 828
0

19 828
-1 5 864
-3 964

-19 828

0
233 368

2 506 152

10 786 000
3 528 000

-15 864

3 964
314 556

2 719 918

10 786 000
3 528 000

Summa

varav bostdder
varav lokaler

14 314 000

13 879 000
435 000

14 314 000

13 879 000
435 000

Summa

Not 12 Maskiner och inventarler

f4 314 000 14 314 000

2005-06-30 2004-06-30

I n g6ende anskaffningsvdrde
InkOp
UtgAende ackumulerade anskaffningsvlirden
Ing6ende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan

421 677
0

412 350
I 327

421 677
-279 225
-69 360

421 677
-209 865
-69 360

ackumulerade avskrivn

Utgiende planen ligt restviirde

-348 585 -279 225

142 45273 092
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Not 13 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
2005-06-30 2004-06-30

Fdrutbetald forsaikring 4 461 4 680
Ovriga upplupna intdkter o forutbetalda kostnaderr . 37 699 g7 ZB3
Summa

Not 14 Foriindring i eget kapital

42 160 47 825

Upplitelsea Balanserat
resultatInsatser

355 000 1 300 029

242 910

Arets
resultat

412 242 498

-412

Belopp vid Arets ing6ng
Avsattning till fond f6r
yttre underhAll
Arets resultat

-242 498
393 833

UtgAende balans

Not 15 Skulder til l kreditinstitut

355 000

Rdnta

480 1542939 393 833

Bundet 2005-06-30 2004-06-30
Stadshypotek
Stadshypotek
SBAB

3,15% 3,mAn, ror l ig
2,90% 3,mdn, ror l ig
6,29% 2008-12-17

1 019 600
420 150
233 368

1 029 900
429 186
314 556

1 1 0  0 0 0
440 000

Nordea Hypotek 2,78% rdrtig 281 4OO 301 400
o - . - - ^Summa 1 954 518 207s042

Kortfristig del
Amortering 61 2-5

120 000
480 000

Amortering efter 5r 5 --------=-----_-.----- 1 354 S1g 1 S2S 042
Summa skuld
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Not I 6 Med lemarnas reparationsfond
2005-06-30 2004-06-30

lnre reparationsfond
Beh6llning l jan
Avsiittning

123 585
14 001

-14116

128 142
29 000

-33 558
Behillning 31 dec

Not 17 Upplupna kostnader och frirutbetalda intdkter

123 470

2005-06-30

123 585

2004-06-30
Upplupna utgiftsrdntor

kostn och forutbet intiikter
7 355

67 156
232

60 687
60 919Summa

Not 18 Stiillda siikerheter

74 s11

2005-06€0 2004-06-30
Skulder till kreditinstitut

FrosonJS/F eAS--^-'-i 
/1 

) 
__*_s--- t^ rA G \c.

e,l /M l/lwfLfuah,Ar \ t ',- \ Ir-/ ry{"-\- 
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/l lul/vLr',- Jt/v+
Gert Almen Maria Lexhagen i-/ Tiina Tuomi

*rtpa, ) ffi.sflv,
Alice JonssoY Sven Mathson
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Budget Ufall Budqet

Budget 2004-01-01
2004-12-31

2004-07-01
2005-06-30

2005-07-01
2006-06-30

Rdrelsens intAkter
Hyresinttikter
Avsdttning inre fond
Ovriga intdkter

Rdrelsens kostnader
Fastighetskostnader
EI
FjZirrv€irme
Vatten
Sophiimtning
Kabel tv, bredband, porttelefon

Fastighetssk0tsel
Reparationer
FastighetsfOrsakring
Fastig hetsad ministration
Fastighetsskatt

Summa fastighetskostnader

1 968 424
-14 000

2 007 653
-60 000

4

1 968 424
-14 000

0

1 954 424 1 947 657 1 954 424

-80 000
-350 000
-75 000
-55 000

-125 000
-115 000
-250 000
-28 000

-110 000
-74 000

-95 000
-410 000
-70 000
-60 500

-125 500
-96 565

-100 000
-25 000
-95 000
-70 000

-75 912
-336 323
-69 179
-51 6'10

-122310
- 1 1 2 6 2 2
-263 006
-25 680

-1 16 058
-70 247

-1 147 565 -1242947 -1 262 000

Driftnetto 1 806 859 704710 692 424

Fastighetsunderhill -300 000 -33 908 -300 000

Driftnetto 2 506 859 670 802 392 424

Avskrivningar enligt plan
Central administration

-270 000
-11 000

-283126
-11 250

-280 000
-11 500

Rtirelseresultat 225 859 376 426 100 924

Finansiella intikter och kostnader

Rdnteintiikter

R€intekostnader fastig hetsl6n
0

-80 000
88767

-71 360
10 000

-65 000

Resultat efter finansiella

Skatt pA 6rets resultat

ARETS RESULTAT 145 859 393 833 45 924


